

MORGENBUFFET ~ TIVOLI BRASSERIE

BAGERI

Økologisk brød (1,3,6,7,8) ~ Økologisk rugbrød (1,3,6,7,8) ~ Toastbrød (1,3,6,7,8) ~ Knækbrød (1) ~
Wienerbrød & Croissant (1,3,6,7,8)

ALT DET ØVRIGE

Nutella (5,6,7,8) ~ Peanut butter (5,8,11)
Jordbærmarmelade (12) ~ Solbærmarmelade (12) ~ Appelsinmarmelade (12)

NØDDER ~ KERNER ~ CEREALS ~ TØRRET FRUGT ~ BÆR

Honningristede solsikkekerner (1) ~ Græskarkerner ~ Ymerdrys (1,3,7,8) ~ Mandler (8)
Jordbær (12) ~ Melon (12) ~ Grønne rosiner (12) ~ Tranebær (12)
Havregryn (1) ~ Cornflakes (1) ~ Coco Pops (1) ~ Havrefras (1) ~ Müsli (1,8) ~ Granola (1,8)
Rørsukker ~ Honning

FRA HAVET

Rillette af varmrøget laks (4)
Marinerede sild med løg og kapers (4,12)

FRA SLAGTEREN

Honning skinke ~ Kalkun chorizo ~ Oksesalami ~ Rullepølse ~ Lun leverpostej (3,7,8,10)

FRA MEJERIET

Jordbær yoghurt (7) ~ Pære/Banan yoghurt (7) ~ Natural yoghurt (7)
Økologisk smør (7)
Flødeost (7)
Ostebræt med europæiske oste (7)
Gouda (7)
Syltede nødder (8,12) ~ Cornichoner (12) ~ Soltørrede tomater (12) ~
Syltede rødløg (12) ~ 2 slags pesto (7,8)

FRA KØKKENHAVEN

Bønnesalat med baby spinat og quinoa
Råkost vendt med skyr ⁽⁷⁾ ~ Tørrede tranebær ~ Hasselnødder ⁽⁸⁾
 Udvalg af frisk frugt
 Skåret frugt
Soltørrede tomater ⁽¹²⁾ ~ Syltede rødløg ⁽¹²⁾ ~ Cherrytomater ~ Oliven
 Olie & Eddike ⁽¹²⁾
 Nødder ⁽⁸⁾ ~ Croutoner ^(1,3,7)

DET LUNE HJØRNE

Bacon
Omelet ⁽³⁾
Baked beans
Brunchpølser af velfærdsgris og okse ⁽⁶⁾
 Blødkogte æg ⁽³⁾
 Pandekager ^(1,3,7)
 Udvalg af sirupper
 Saucer
Chilisauce ^(1,2,3,4,5,6,7,8,11) ~ Tabasco ⁽¹²⁾ ~ Ketchup ⁽⁹⁾ ~ HP Sauce ⁽¹⁾
 Worcestershire sauce ^(1,4) ~ Udvalg af sennep ⁽¹⁰⁾

SPECIALS

Glutenfri brød
Laktosefri mælk og yoghurt ⁽⁷⁾
 Mandelmælk ⁽⁸⁾
 Havremælk ⁽¹⁾
 Sojamælk ⁽⁶⁾
Allergivenlige morgenmadsprodukter:
Cornflakes, Chokostjerne, Frugt muesli, Havregryn
 Diæt marmelade Diæt smør ⁽⁷⁾
 Vegansk ost
 Veggie tots
 Grillede tomater

KOLDE DRIKKE

Æblejuice ~ Appelsinjuice ~ Isvand

VARME DRIKKE

Kaffe ~ Te ~ Kakao

PRIS

Voksne ~ DKK 195,-
Børn ~ DKK 105,-

Oversigt over stoffer som kan forårsage allergier og intolerans

1. Glutenholdige kornprodukter og produkter på basis glutenholdige produkter.
2. Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr.
3. Æg og produkter på basis af æg.
4. Fisk og produkter på basis af fisk.
5. Jordnødder og produkter på basis af jordnødder.
6. Soja og produkter på basis af soja.
7. Mælk og produkter på basis af mælk. (Herunder laktose)
8. Nødder og produkter på basis af nødder.
9. Selleri og produkter på basis af selleri.
10. Sennep og produkter på basis af sennep.
11. Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø.
12. Svovldioxid og sulfitter.
13. Lupin og produkter på basis af lupin.
14. Bløddyr og produkter på basis af bløddyr.

Tivoli Hotel & Congress Center gør et stort arbejde med at identificere ingredienser, der kan forårsage allergiske reaktioner for gæster med fødevarerallergi.

Vi gør alt for at instruere vores personale om alvoren af fødevarerallergi. Desuden kan vi altid oplyse om de almindelige forekomne allergener ved henvendelse til personalet. Der er dog altid en risiko for kryds kontaminering.

Der er også mulighed for, at producenter af de kommercielle fødevarer vi bruger, ændrer varedeklarationen til enhver tid uden varsel og gæster med mulig fødevarerallergi skal være opmærksomme på denne risiko.

Tivoli Hotel & Congress Center påtager sig intet ansvar for eventuelle allergiske reaktioner forårsaget af mad, som er spist på eller medbragt til Tivoli Hotel & Congress Center.

Gæster med fødevarerallergi opfordres til at kontakte personalet, som vil gøre alt for at hjælpe.